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CRS - Castanhal
Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Maraba
Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Regiao das llhas
Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - S. M. do Guama
Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Santa lzabel
Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Santarém
Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

Pessoal e Encargos Sociais

Folha de Pessoal
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

ETSUS
Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

FASEPA
Outras Despesas Correntes

Contrato Estimativo

Contrato Global

Despesas Ordinarias

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) SEAS

Pessoal e Encargos Sociais

Folha de Pessoal

FEAS
Outras Despesas Correntes

Contrato Global

Despesas Ordinarias

FES
Outras Despesas Correntes

0103
0149

0103

0103
0149

0103
0149

0103
0149

0103
0149

0132

0103

0101

0101

0101

0101

0101

0107
0139

0107
0139

136.845,00 48.500,00 14.800,00 3.500,00 203.645,00
133.200,00 48.500,00 14.800,00 3.500,00 200.000,00
3.645,00 0,00 0,00 0,00 3.645,00
97.070,00 24.567,00 24.296,00 24.067,00 170.000,00
97.070,00 24.567,00 24.296,00 24.067,00 170.000,00
140.207,68 67.278,66 63.050,00 34.478,66 305.015,00
81.192,68 39.278,66 35.050,00 34.478,66 190.000,00
59.015,00 28.000,00 28.000,00 0,00 115.015,00
109.130,41 21.550,00 23.450,00 31.250,00 185.380,41
23.750,00 21.550,00 23.450,00 31.250,00 100.000,00
85.380,41 0,00 0,00 0,00 85.380,41
112.807,00 105.157,00 51.497,00 35.739,00 305.200,00
107.607,00 105.157,00 51.497,00 35.739,00 300.000,00
5.200,00 0,00 0,00 0,00 5.200,00
227.486,00 69.901,00 79.291,00 85.321,00 461.999,00
195.487,00 69.901,00 79.291,00 85.321,00 430.000,00
31.999,00 0,00 0,00 0,00 31.999,00
16.826,83 0,00 0,00 0,00 16.826,83
16.826,83 0,00 0,00 0,00 16.826,83
34.682,00 34.882,00 37.682,00 34.882,00 142.128,00
34.682,00 34.882,00 37.682,00 34.882,00 142.128,00
3.280.623,77 930.887,17 938.387,17 930.887,17 6.080.785,28
170.990,29 170.990,29 170.990,29 170.990,29 683.961,16
2.375.505,16 41.268,56 41.268,56 41.268,56 2.499.310,84
713.932,00 698.432,00 705.932,00 698.432,00 2.816.728,00
20.196,32 20.196,32 20.196,32 20.196,32 80.785,28
2.626.477,00 2.626.477,00 2.626.477,00 2.565.468,00 10.444.899,00
2.626.477,00 2.626.477,00 2.626.477,00 2.565.468,00 10.444.899,00
5.783.874,46 1.669.862,50 1.713.402,50 370.787,54 9.537.927,00
3.838.290,38 0,00 0,00 200.000,00 4.038.290,38
28.008,96 0,00 0,00 28.008,96
0,00
1.901.073,12 1.618.087,50 1.702.127,50 135.687,50 5.356.975,62
16.502,00 51.775,00 11.275,00 35.100,04 114.652,04
16.539.561,00 18.008.561,00 10.756.797,50 8.938.244,08 54.243.163,58
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